aşevleri, hamamlar, konaklama sağlayan hanlar, darüşşifalar vb. yapılar ihtiyaç

sahiplerinin önemli uğrak yerleri olmuş bu külliyelerin çevresinde gelişen yapılaşma

ile birlikte Osmanlı mahallelerinin fiziki yapılarının şekillenmesinde önemli unsurlar

Sultan II. Abdulhamid Vakfı'na ait 1306 H. (1888 M.) tarihli vakfiyenin giriş sayfası.

http://www.vgm.gov.tr/popup.html?db/fotogaleri/35foto213.jpg